
Preisblatt für Kempinski Seychelles Resort, Insel Mahé, südliche Westküste

Preise pro Person Preise in EUR pro Erwachsener und Nacht (ab 3. Erw. i.d.R. im Zusatzbett) Preis in EUR pro Kind im Zusatzbett mit 1 oder 2 Erwachsenen

Reisezeitraum DZ EZ 3Erw Kind frei Kind 0-12 Jahre

Superior Hill View Room (Übernachtung mit Frühstück)
Maximal 2 Erwachsene und 1 Kind unter 13 Jahren.

11.05.2024 - 31.05.2024 279,00 466,00 1 Kind bis 5 J. 0,00

01.06.2024 - 30.06.2024 237,00 395,00 1 Kind bis 5 J. 0,00

01.07.2024 - 15.08.2024 321,00 535,00 1 Kind bis 5 J. 0,00

16.08.2024 - 30.09.2024 279,00 466,00 1 Kind bis 5 J. 0,00

01.10.2024 - 31.10.2024 321,00 535,00 1 Kind bis 5 J. 0,00

Deluxe Ocean View Room (Übernachtung mit Frühstück)
Maximal 2 Erwachsene und 1 Kind unter 13 Jahren.

11.05.2024 - 31.05.2024 330,00 550,00 1 Kind bis 5 J. 0,00

01.06.2024 - 30.06.2024 288,00 480,00 1 Kind bis 5 J. 0,00

01.07.2024 - 15.08.2024 372,00 620,00 1 Kind bis 5 J. 0,00

16.08.2024 - 30.09.2024 330,00 550,00 1 Kind bis 5 J. 0,00

01.10.2024 - 31.10.2024 372,00 620,00 1 Kind bis 5 J. 0,00

Deluxe Ocean View Garden Room (Übernachtung mit Frühstück)
Maximal 2 Erwachsene und 1 Kind unter 13 Jahren.

11.05.2024 - 31.05.2024 360,00 600,00 1 Kind bis 5 J. 0,00

01.06.2024 - 30.06.2024 318,00 530,00 1 Kind bis 5 J. 0,00

01.07.2024 - 15.08.2024 402,00 670,00 1 Kind bis 5 J. 0,00

16.08.2024 - 30.09.2024 360,00 600,00 1 Kind bis 5 J. 0,00

01.10.2024 - 31.10.2024 402,00 670,00 1 Kind bis 5 J. 0,00

Deluxe Lagoon View Room (Übernachtung mit Frühstück)
Maximal 2 Erwachsene und 1 Kind unter 13 Jahren.

11.05.2024 - 31.05.2024 300,00 500,00 1 Kind bis 5 J. 0,00

01.06.2024 - 30.06.2024 258,00 430,00 1 Kind bis 5 J. 0,00

01.07.2024 - 15.08.2024 342,00 570,00 1 Kind bis 5 J. 0,00

16.08.2024 - 30.09.2024 300,00 500,00 1 Kind bis 5 J. 0,00

01.10.2024 - 31.10.2024 342,00 570,00 1 Kind bis 5 J. 0,00

Zusatzleistungen
Reisezeitraum Kategorie Preis Kind 0-5 Jahre Kind 6-12 Jahre

01.11.2023 - 31.10.2024 Halbpension 90,00 0,00 48,00



Preisblatt für Kempinski Seychelles Resort, Insel Mahé, südliche Westküste
Specials/Sonstiges
Reisezeitraum Kategorie Beschreibung Bedingungen Preisbeispiele

11.01.2024 - 31.10.2024 Frühbucher 35% Ermäßigung auf den Hotelpreis mit Frühstück bei
Buchung bis spätestens 90 Tage vor Anreise.

Minimum 3 Nächte. Kombinierbar mit den Zugaben für
Hochzeitsreisende.

11.01.2024 - 31.10.2024 Frühbucher 20% Ermäßigung auf den Hotelpreis mit Frühstück bei
Buchung bis spätestens 60 Tage vor Anreise.

Minimum 3 Nächte. Kombinierbar mit den Zugaben für
Hochzeitsreisende.

11.01.2024 - 31.10.2024 Hochzeitsreisen Hochzeitsreisende erhalten eine Flasche Sekt, einen
Früchtekorb, 25% Ermäßigung auf eine Spa-
Anwendung und weitere Überraschungen.

Gültig bei Aufenthalt ab 3 Nächten, maximal 6 Monate
nach der Trauung. Kombinierbar mit dem
Frühbucherbonus.

01.04.2024 - 31.10.2024 Ermäßigungen 15% Ermäßigung auf den Hotelpreis inklusive Frühstück
ab 5 Nächten.

Gültig für Neubuchungen ab 03.01.24. Minimum 5
Nächte. Kombinierbar mit den Zugaben für
Hochzeitsreisende.

01.04.2024 - 31.10.2024 Ermäßigungen 20% Ermäßigung auf den Hotelpreis inklusive Frühstück
ab 8 Nächten.

Gültig für Neubuchungen ab 03.01.24. Minimum 8
Nächte. Kombinierbar mit den Zugaben für
Hochzeitsreisende.

01.05.2024 - 30.09.2024 Frühbucher 25% Ermäßigung auf den Hotelpreis mit Frühstück bei
Buchung bis 31.08.24.

Gültig für Neubuchungen im Zeitraum
15.04.24-31.08.24. Kombinierbar mit den Zugaben für
Hochzeitsreisende.


